
Afdelingsbestyrelsens beretning 17 maj 2023. 
 

Siden vores sidste afdelingsmøde den 19. maj 2022, har vi blandt andet fået 

godkendt haveprojektet, i november måned 2022.  

Have udvalget, valgte at invitere alle beboere til en gennemgang af projektet, 
så alle havde mulighed for at se hvad der var besluttet, og hvordan det 

færdige projekt ville komme til at se ud.  
Billederne blev ligeledes sendt rundt til alle beboere, og der blev snakket en 

hel del om hvorvidt vi skulle nedlægge projektet, grundet inflationen og den 
huslejeforhøjelse som uundgåeligt ville blive tilført alle.   

Det endte med en urafstemning, som viste et stort JA til at fortsætte projektet.  
Haveprojektet blev endeligt godkendt i november måned 2022.  Tusinde tak til 

have udvalget for jeres engagement i projektet.  
Vi forventer at projektet står færdigt omkring 1 juli 2023.   

Vi glæder os til at se den nye have. Når projektet er færdigt, vil vi invitere til 
indvielse i den nye have. 

Årets løb 
Der har været end del flere til og fraflytninger end tidligere i vores afdeling, 

årsagen er for os ukendt.  

Vi fik mulighed for at have inde kat, hvilket ikke har medført klager, det er 
rigtig dejligt.  

Vores Facebook gruppe, er blevet en lukket gruppe, hvor alle ny opslag bliver 
godkendt af en administrator, vi vil stadig opfordre til at tonen er sober og 

ordentlig. Har man klager af den ene eller anden art, kan disse fortsat rettes til 
servicecentret og bestyrelsen.  

Afdelingens julefrokost 
Afdelingens julefrokost, er forsat et hit blandt beboerne, der kommer flere nye 

med, hvert år. Det er en rigtig hyggelig dag, med god mad og banko. Vi er 
glade for at så mange beboere bakker op om dagen. Bliv endelig ved.  

Aktivitetsudvalg 
I bestyrelsen har vi talt om hvordan vi kan få flere beboere til at deltage i de 

aktiviteter, som hen over året bliver tilbudt, derfor har vi oprettet i 
aktivitetsudvalg, som Henrik og Fanny er tovholder på.  

Der har desværre ikke været den helt store tilslutning til at ville være med i 

beslutningerne om hvad vi skal udbyde, men der er kommet et par tiltag, 
blandt andet gåture for alle fra primo juni og klubaften om tirsdagen i 

motionsrummet, hvor vi kan spille dart, bordtennis, billard m.m., opstart 
medio maj. Der er opslag i opgangene.  

Nye tiltag er under udarbejdelse, og igen skal der lyde en STOR opfordring til 
at i kommer med forslag.  

Bestyrelsen er altid til rådighed i Gråsten gade den første onsdag i måneden KL 
17.30 – 18.00 – Kig endelig forbi hvis du har noget på hjertet, både ris, ros og 

gode ideer er velkomne.  



Vi barsler i bestyrelsen om at få kontakt til alle beboere, og derfor drøfter vi pt 

om vi skal på rundtur i alle opgange, og hilse på. Mere om dette kommer 
senere på året.  

Folder 
Vi er i bestyrelsen i gang med at få udarbejdet en velkomstfolder, denne skal 

byde alle nye beboere velkommen i afdelingen, og når den er færdig, vil vi dele 
den ud til alle i afdelingen, så i kan se det færdige resultat.  

Alle nye beboere vil fremadrettet få en sådan folder når de flytter ind. Vi 

tilstræber at det skal være en indbydende og imødekommende afdeling at 
flytte ind i. 

Baggrunden for dette tiltag har været at det skal være nemt at tilgå de 
væsentligste oplysninger og have den hængene på køleskabet.  

Vi mangler fortsat en flag mand/kvinde – Kom gerne til os i bestyrelsen, hvis 
du kunne tænke dig tjansen. 

Ved sidste års afdelingsmøde, blev det blandt andet besluttet at vi skulle købe 
nyt træningsudstyr, det har vi nu fået gjort, og vi oplever at motionsrummet 

bliver flittigt brugt. Vi vil dog opfordre til at vi alle sammen husker at rydde op, 
og holde det pænt. 

Parkeringspladser  
Vi har ad flere omgange forsøgt at ” råbe op ” grundet manglen på 

parkeringspladser i vores område, blandt andet har der været flere opslag på 
vores Facebook gruppe, om opfordringer til at vi parkerer på en sådan måde at 

vi ikke kommer til at parkere på 1 ½ plads, der har ikke været lydhørhed for at 

male parkeringspladserne op på Langenæs Alle, og nu er der opsat lade 
standere, bestyrelsen har desværre ikke noget med det at gøre, ansvaret 

ligger i Århus kommune. 
Det har desværre gjort det endnu svære at finde en p-plads. 

Festlokalet 
Bestyrelsen opfordrer til, at når man skruer ned ved 23-tiden, så der tages 

hensyn til naboer m.fl. 
Vi har et fint samarbejde i bestyrelsen og der skal specielt lyde en stor tak til 

vores 2 suppleanter Henrik og Fanny, de gør et stort stykke arbejde i 
bestyrelsen.  

Bestyrelsen opfordrer til, at har man ris eller ros til det arbejde vi gør for vores 
afdeling, så kommer man ned når vi afholder bestyrelsesmøder. 

Afdelingsbestyrelsen 

 


